adeasjure aspicere videntur, rcctores et ministri

priedieti monasterii facere, disponere atque ordina-

re voluerint, libero in omnibus potiantur arbitrio

faciendi quidquid elegerinl. El ul ha;c auctoritas

largitiouis noslrx per futura tcrapora inviolabilero

atque inconvulsain obstineat Ormitatem, nianibiis

nostris sublerfirmavimus, et annuli nostri iniprcs-

sione signari jussiraus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Signum Lotharii gloriosissiini Augusti.

Durandus diaconus ad vicem Fridugisi reco-

gnovi.

Data Idibus Augusti, anno Christo propilio 17

imperii doraini Ludovici serenissimi imperaloris, t»i

Lotbarii Augusti 8 , indictione 8. Acturo Salmon-

ciaco palatio regio in Dei nomine feliciter. Amen.

CLIV.

PnO CARROFKNSI BONASTERIO APDD HfTONES.

(Anno 830.)

[Apud. D. Bouquet. ibid., pag. f>67, cx Carrofensi

tabulano.].

In uomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jcsu
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Chrisli, Ludovicus divina ordinanle providenlia im- A
perator Auguslus .

Si peiitionibus servoruin Dei pro quibuslibcl ec-

clesiasticis necessitatibus aures nostras pulsantium

libenter annuimus, et ad divinae potentiae fin] locis

Deo dicalis uberius famulandum auxilium porrigi-

mus, id nobis procul dubio et ad mortalem vilam

temporaliter deducendam, et ad futuram felieiter

obtinendam , commodum provenire conlidimus.

Nolum igitur esse volumus cunetis fidelibus nostris,

episcopis videlicet, abbalibus, ducibus, comilibus,

domesticis, grafionibus, vicariis, cenlenariis, lelo-

neariis, actionariis, missis nostris discurrentibus,

nec non et reliquis fidelibus sanciae Dei Ecclesi;e,

prajsenlibiis scilicel et fuluris, quia vir venerabilis

nyo

CLV.

PRO PARTHLNONE SANCT* MARI* FOROJULIENSI.

(Anno 830.)

[Apud Mabill., Ann. Ord. S. Bened. , tom. II, p.
/57 , ex apngrapho illustrissimi Philippi a Turre
episcopi Adnensis.]

In nomine Domini et Redemptoris noslri Jesu

Christi , Ludovicus et Lotharius divina ordinante

providenlia imperatorcs Augusti.

Si liheralitatis nostrae munere aliquid locis Deo di-

catis auxilii conferimus , id nobis procul dubio ad

stabilitatem imperii nostri et ad animac cmolumen-
tum profuturum liquido crcdimus. Proinde noverit

experientia omnium Qdelium sanctae Eeclesiae nostro-

rumque, lani praesentium quam futurorum
,
quia ve-

Gunbaldus abbas monasterii Carroff, quod cstsitum B T"* '" p,
'a>scnl

.

iam culminis nostri Maxenlius Ec

in pago Piclaviensi, super fluvium Carentoriae, con-